CONTABILIDADE PUBLICA (Licitação, Compras, Contratos e Folha
de Pagamento) com vistas a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Felipe Guerra- RN.

C o n t r a t a d o :  T O P  D O W N  C O N S U L T O R I A  L T D A
(40.998.734/0001-26)  com  Valor  Total  Julgado:  R$  14.400,00
(Quatorze mil e quatrocentos e quarenta reais) Base legal: artigo
24, inc. II da Lei 8.666/9.

Vigencia de 03 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.

Felipe Guerra/RN, 03 de março de 2023.